q **S**ubsistat. qd si postea apparet illum suplōtē līre nō habere: nunquid convaleat diligēt vel bene/ scītak in isto: dīc q̄ non: quia qd ab initio z. xvi. q. in. h. foret. h. de elec. auditis. h. de regu. su. non firmatur. Sed nūquid de nouo poterit eligi: credo q̄ sic per de creta. h. de elec. super eo. (hoc intelligit ydi non est vi. etiū p̄sonē vt q̄i electus nō accepit scītak calū et fe līci non immiscuit. līcer em̄ non sit causa cōficiōis

De confessis

Ti. IX

Hinc electionis quae a hunc pio fuerat nulla: hic tamen cuius / pa incidunt in facto iuste facies cassari sedam. **S**i de excep / cep. c. i. in s. de concess. preben. c. j. et q. de preben. si benefi / clia. **J**ob contra quos. **P**rimo ponit statutum pro / hibitorum. inter / serens causam.

Sed decreatum / ibi. **D**icitur. Tertio / passionis illius cuius / interest sibi: / p. / electio dicitur. / decessio / pa / occurrebit cupi / um: et aliquid / est alibi lingua / id est se in dñ / canas aliquip ipso / a suo iuri remu / nione ipso / conti / nuerit. / **E**cce / p. / electio adcep / t. **L**etatur. / expone ut dixi. **S**i

Dicitur. **H**iebat isto mo / do: litigabat con / tra me super be / neficio meo: cum

ego non possem contra aduersarum me defendere: re / nunciabam ut beneficium conferre alii poterent: q / litigantem iurita et iure vexaret. **D**icitur. **H**uiusmo / di. possessa scilicet per illum cedentem vel decadentem ex / tra que litigantur. **E**siste, ut si apparuerit illos / qui habere nulla fiat electio: alias fiat electio vel presen / tatio post sententiam per eos ad quos pertineret. Et in / telligo decreta: **I**stam cum illi qui contra illos cedentes vel / decadentes litigabant: ex eo litigabant: quia decabant / las dignitates vel beneficia ad se spectare: alias nulla / fieri haberet dilato. Pone enim q. clericus contra cler / cum agit pecunia ipsius ab ecclesia remoueri: quia crimi / nos vel concubinarius: mortuitus clericus accusatus ut / te penden: cedar vel decedat: nunquid per hoc impedi / entur illi ad quos electio vel presentatio pertinet: elige / re vel presentare: **D**ic q. non quia statim illo cedente vel / decadente finita est lis: et sic non haber locum hec de / cretalis quia dicta expectandum finem litis cum luperlit / te: et criminis extinguitur morte. **X**p. distin. quorum / dam cum suis concordan. Si autem perit illum ab ec / clesia remoueri et illam sibi assignari quam dicit ad se / spectare: tunc locum habet decre. ad hoc. **S**i de referit. **F**erent olim. **P**rofessores. Nota differentiam esse in / ter collationem electionem et presentationem: quia hec / tria hic ponuntur pro diversis: habes hoc expressum: q. de preben. cum illis: **S**i cum autem.

G Invenirentur: puta qui eligunt cedentem: vel presen / tauerant: vel conculerunt: vel forte quis expectabat pri / mam vacanciam: et sic istud beneficium velut modo cel / sione vel morte vacans sibi dicit debet: vel situs psonae. **H** **I**n illo statu. optima fuit prouisio: et declarat / que not. **I**nno. et **D**ost. de iudi. q. u. ducebant / enim causam illi beneficii vix ad finem: tempore sen / tentie cedebant: surrogabantur aduersaro quos opor / tedebat de novo citari: et iudicari ipsi (nō em ex iure psonae:

sed ex noua collatione secundus sibi ius vendicat. **V**nde / de licet in beneficiis sit successio: non ramen heredita / ria. **V**iiij. q. i. moses. et c. se. Et sic non ob. ff. de iudi. et / ex contradicibus cum similibus fm **J**oh. mo. **J**ob. an.) qui iterum producebant causam vix ad conclusionem:

et postea cedebat

Iterum veniebant / ali et idem facte / bat: et sic non erat / letis finis: et idem

fiebat olim de no / utrius electis vel / plenatis: sed de / illis hodie subia / ta est dubitatio / per hec verba: et / contra hoc non da / bat **H**ostien. ali / ud remedium ut / si et interpellata / se. apo. super his / prouideret: et ve / ritatem inquire / rer: sed hic opti / mum: datum est / remedium: ut in / eo statu admittan / tur et in*ter* ce / tur. et sic erit / finis liti. et con / cor. ad hoc. **S**. co / ll. de clec. vbi pl / culum. **S**. sancte. et

q. de excep. pla. (et optime fact. ff. de noxa. si quis a m. Ad. / ris. **S**. si. cum. l. sequen. in fn.)

Latulmus. **D**icit **J**o. mona. ideo melius Ad.

intitularam rubricam de confessis q. de pos / titonibus: quia positiones non curamus in fe / sed proper finem: proper responsem scilicet: exquis habetur p. fessio: hunc enim finem respicit mo / ralis pbus: et hic scientia suppontur chilice. i. moral / scientie ut satius dixi in proemio decre. super pma glo. **J**o. an. Determinat hec decret. ut no. p. **D**ost. In sum. **S** proba. q. debet probare. ver. nunquid ergo. et in / specie. de post. h. vii. videndum. ver. viii. **J**ob. an.)

Non diluditur: quia breue est Domi. circa positonum

materiam que non habentibus practicez noua et igno / ra videtur. Scire debet primo q. positio fm **H**of. est

dilectum loco interrogacionis positum: ut quod olim in

terrogative siebat: fiat hodie positivus: pone in termi / nis. diebat olim actor: querite domine index an sit he / res: et ex qua parte hodie dicitur. pono te esse talem

heredem. Item pono te heredem ex asse. Sed hodie eti

am siunt interrogations et ante lit. contesta. quod dicit

ve not. de iura. calum. c. penult. et etiam post lit. con / testa. ff. de interro. acrl. vblcung. erlam. si sit conclusio

in causa: ut. **S**. de fide instru. cum **J**ohannes. vnde po / test describi q. positio est breuis verborum formula

menem proponentis continens ad veritatem elic /

endam concepta. **V**incenti. dicit q. positio est asse: **Ad.**

uerarlo allicius dicit vel facti ve ad eum responde / mus. **J**oan. mona. dicit q. est narratio facil nondum

probari ad expertis intentum directe vel indirecte

speciantis quod intendunt probari per respondentes

aduersantes. C. in. l. ii. C. de iuramen. calum. ponit dicit

finis litem **J**a. de are. q. dicit q. positio est allicius sub / stitutus vel admiculatus articuli eae in iure facia expiatio

neupassio. **J**a. to. **R**. diffinit q. crudelitas asserit